
Obchod: Alkoholix.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://alkoholix.cz/broker-s/

Broker's

Kód zboží: 32507003
Značka: Brokers
Objem: 0,7 l

Popis: <p>
Velmi čistý a chuťově zajímavý gin s tóny lékořice a citrusů, který se vyrábí v samém srdci
Anglie.</p>
<p>
Broker's London Dry gin se vyrábí ve 200 let staré destilerii. Původně stál na jejím místě
pivovar, ale když jeho tehdejší majitelé zjistili, že výroba ginu bude výnosnější, upravili jej
na palírnu. Broker's Gin uvedli na trh bratři Martin a Andy Dawsonovi na konci 90 let
minulého století, firma Broker's Gin Limited vznikla v roce 1998. Cílem bratrů bratři
Dawsonových bylo to, aby jejich gin působil hodně anglicky. Proto si jako hlavní motiv na
etiketu zvolili gentlemana v buřince, který je ztělesněním londýnského brokera. Efekt
anglického gentlemanství je ještě podpořen tím, že každá láhev Broker's Ginu má na svém
hrdle miniaturní buřinku. Díky tomu je Broker´s London Dry nepřehlédnutelný.</p>
<p>
Broker's London Dry gin se vyrábí v měděném kotlíkovém destilačním zařízení metodou
„pot still“. Jedná se o čistý obilný destilát z anglické pšenice, který prochází trojitou destilací.
Broker's Gin je vyráběn podle velmi starého receptu a obsahuje 10 přírodních ingrediencí:
jalovec, koriandr, skořici, kůru skořicovníku, orris (kosatec), kořen anděliky lékařské,
muškátový oříšek, lékořici a citrónovou a pomerančovou kůru.</p>
<p>
Broker's London Dry gin je křišťálové čistý a chutná po lékořici, citrusech a dalším
obsaženém koření.</p>

Obsah alkoholu (%): 40

Fotky:

https://alkoholix.cz/broker-s/



	Broker's

